

## Vlaams Toekomstfonds

<b>BALANS</b>	huidig jaar	vorig jaar
<b>ACTIVA</b>		
<b>VASTE ACTIVA</b>	<b>137.566.138</b>	<b>225.252.527</b>
<b>Financiële vaste activa</b>	<b>137.566.138</b>	<b>225.252.527</b>
Andere financiële vaste activa	137.566.138	225.252.527
deelnemingen (+)	137.566.138	225.252.527
<b>VLOTTENDE ACTIVA</b>	<b>26.562.373</b>	<b>26.452.412</b>
<b>Geldbeleggingen</b>	<b>11.996.280</b>	<b>26.000.000</b>
Vastrentende effecten (+)	11.996.280	26.000.000
<b>Liquide middelen (+)</b>	<b>14.566.093</b>	<b>446.721</b>
<b>TOTAAL</b>	<b>164.128.511</b>	<b>251.704.939</b>

	huidig jaar	vorig jaar
<b>PASSIVA</b>		
<b>EIGEN VERMOGEN</b>	<b>164.119.017</b>	<b>251.692.573</b>
Overgedragen netto resultaat (of verlies) (+/-)	164.119.017	251.692.573
<b>VREEMD VERMOGEN</b>	<b>9.494</b>	<b>12.366</b>
<b>Schulden op ten hoogste één jaar</b>	<b>0</b>	<b>42</b>
Handelsschulden op ten hoogste een jaar (+)	0	42
Overlopende rekeningen (+)	9.494	12.324
<b>TOTAAL</b>	<b>164.128.511</b>	<b>251.704.939</b>

<b>RESULTATENREKENING</b>	<b>huidig jaar</b>	<b>vorig jaar</b>
<b>Financiële opbrengsten</b>	<b>10.239.657</b>	<b>220.238</b>
Opbrengsten uit vlottende activa (+)	10.239.657	220.238
<b>Financiële kosten (-)</b>	<b>-49</b>	<b>-37</b>
Bankkosten (+)	49	37
<b>Financieel Resultaat</b>	<b>10.239.608</b>	<b>220.201</b>
<b>Uitzonderlijke opbrengsten</b>	<b>0</b>	<b>63.636.364</b>
Terugneming van waardeverminderingen op financiële vaste activa (+)		63.636.364
<b>Uitzonderlijke kosten (-)</b>	<b>-97.803.144</b>	<b>0</b>
Waardeverminderingen op financiële vaste activa (+)	97.803.144	
<b>Uitzonderlijk resultaat</b>	<b>-97.803.144</b>	<b>63.636.364</b>
<b>NETTO RESULTAAT VAN HET JAAR (voor belastingen)</b>	<b>-87.563.536</b>	<b>63.856.565</b>
<b>Belastingen</b>	<b>-10.020</b>	<b>-22.750</b>
Belastingen (+)	10.020	22.750
<b>NETTO RESULTAAT VAN HET JAAR (na belastingen) (verlies (-))</b>	<b>-87.573.556</b>	<b>63.833.815</b>
<b>TE BESTEMMEN NETTO RESULTAAT VAN HET BOEKJAAR (verlies (-))</b>	<b>-87.573.556</b>	<b>63.833.815</b>

## UITVOERING VAN DE BEGROTING

	budget	uitvoering	afwijking
<b>0 NIET-VERDEELDE ONTVANGSTEN</b>	<b>447.000</b>	<b>446.678</b>	<b>-322</b>
<b>08 Interne verrichtingen</b>	<b>447.000</b>	<b>446.678</b>	<b>-322</b>
08.20 Verrekeningen met andere dienstjaren	447.000	446.678	-322
08.22 Over te dragen tekort van het boekjaar	447.000	446.678	-322
<b>2 RENTEN EN INKOMSTEN UIT EIGENDOM</b>	<b>10.200.000</b>	<b>129.484</b>	<b>-10.070.516</b>
<b>26 Rente van overheidsvorderingen</b>	<b>200.000</b>	<b>129.484</b>	<b>-70.516</b>
26.10 Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de overheidssector	200.000	129.484	-70.516
<b>28 Overige opbrengsten van vermogen</b>	<b>10.000.000</b>	<b>0</b>	<b>-10.000.000</b>
28.20 Dividenden	10.000.000		-10.000.000
<b>8 KREDIETAFLOSSINGEN EN VEREFFENINGEN VAN DEELNEMINGEN; ANDERE FINANCIËLE PRODUCTEN</b>	<b>104.000.000</b>	<b>26.000.000</b>	<b>-78.000.000</b>
<b>86 Kredietaflossingen door en vereffeningen van deelnemingen in bedrijven en financiële instellingen en andere financiële producten</b>	<b>104.000.000</b>	<b>26.000.000</b>	<b>-78.000.000</b>
86.70 Andere financiële producten	104.000.000	26.000.000	-78.000.000
<b>TOTAAL ONTVANGSTEN</b>	<b>114.647.000</b>	<b>26.576.162</b>	<b>-88.070.838</b>
<b>0 NIET- VERDEELDE UITGAVEN</b>	<b>641.000</b>	<b>26.566.093</b>	<b>25.925.093</b>
<b>03 Interne verrichtingen</b>	<b>641.000</b>	<b>26.566.093</b>	<b>25.925.093</b>
03.20 Verrekeningen met andere dienstjaren	641.000	26.566.093	25.925.093
03.22 Over te dragen overschot van het boekjaar	641.000	26.566.093	25.925.093
<b>1 LOPENDE UITGAVEN VOOR GOEDEREN EN DIENSTEN (CONSUMPTIEBESTEDINGEN)</b>	<b>6.000</b>	<b>10.069</b>	<b>4.069</b>
<b>12 Aankoop van niet-duurzame goederen en diensten</b>	<b>6.000</b>	<b>10.069</b>	<b>4.069</b>
12.1 Algemene werkingskosten vergoed aan andere sectoren dan de overheidssector	1.000	49	-951
12.11 Algemene werkingskosten	1.000	49	-951
12.5 Indirecte belastingen betaald aan subsectoren van de overheidssector	5.000	10.020	5.020
<b>8 KREDIETVERLENINGEN EN DEELNEMINGEN; ANDERE FINANCIËLE PRODUCTEN</b>	<b>104.000.000</b>	<b>0</b>	<b>-104.000.000</b>
<b>81 Kredietverleningen aan en deelnemingen in bedrijven en financiële instellingen en andere financiële producten</b>	<b>104.000.000</b>	<b>0</b>	<b>-104.000.000</b>
81.70 Andere financiële producten	104.000.000		-104.000.000
<b>TOTAAL UITGAVEN</b>	<b>104.647.000</b>	<b>26.576.162</b>	<b>-78.070.838</b>